R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1010

SESSÃO ORDINÁRIA DE 13/10/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que o Loteamento “Altos da Serra” encontra-se atualmente paralisado;

CONSIDERANDO que vários munícipes procuram este Vereador solicitando informações a respeito do referido Loteamento,
REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que nos informe, nos termos da Lei Orgânica Municipal, sobre o atual andamento do Loteamento “Altos da Serra”, inclusive quanto à implantação de infra-estrutura básica em referida localidade, a fim de atender aos anseios de moradores de referida localidade.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 13 de outubro de 2003.
Vereador Autor ZÉ FERNANDES
PL